
東 郷 地 区

押 切 地 区

横 山 地 区

三川町プレミアム付商品券 取扱加盟店一覧
（順不同、敬称略）

飯 野 商 店

阿 部 工 務 店

㈱ み か わ 振 興 公 社

田 田 の 宿

な な 味

な の 花 温 泉 田 田

な の 花 ホ ー ル

食事処　いろり火

ル・ポ ッ ト フ ー

㈱ 三 和 モ ー タ ー ス

進 藤 工 務 店

美 容 室 ＶＥＲＹ

三 川 寿 し 福 仙

㈲ 大 井 餅 や

㈲ ラ コ ス

齋 藤 商 店

セイワオートサービス

㈲ 小 林 自 動 車

丸 喜 製 麺 所

㈱ 黄 金 屋 工 業

黄 金 屋 商 店

佐 藤 宇 商 店

㈱ 匠 工 業

産 直 み か わ

西洋料理 Kitchen Aizu

五十嵐商店 成田屋

㈲ 庄 内 庭 園

堀 井 商 店

ル・パークみかわ

スーパースポーツゼビオみかわ店

イエローハット三川店

レストランニューヨークニューヨーク

アクロスプラザ三川

ケーズデンキ庄内三川店

イオンリテール㈱イオン三川店

イオンモール三川専門店街

グ ロ ー ブ

コ ム サ イ ズ ム

チ ュ チ ュ ア ン ナ

カ レ ン ト

　　　　any  FAM　　　　

a.v.v

ハ ッ シ ュ ア ッ シ ュ

シアトルズベストコーヒー

佐 藤 正 栄 堂

喜 久 水 庵

JINS

う な さ か は ん

　 コ パ ン 　

　 め ん 蔵 　

四 六 時 中

ユ ニ ク ロ

エ ス テ ー ル

レ ー ヴ ル モ リ タ

ア モ ス タ イ ル

グリーンパークストピック

ジ・エ ン ポ リ ア ム

L.O.H2

ASBee

ロ ー ズ エ ス

ネ イ ル モ ア

リ サ イ ク ル キ ン グ

は ん ・ 印 刷 の 大 谷

ミ ス タ ー ド ー ナ ツ

ケンタッキーフライドチキン

築 地 銀 だ こ

果 汁 工 房 果 琳

パ レ ッ ト プ ラ ザ

ク リ ー ニ ン グ  マ ー シ

ア メ リ カ 屋

バ ラ エ テ ィ シ ョ ッ プ ベ ル

ハ ニ ー ズ

チ チ カ カ

bpキ ッ ズ マ ー ケ ッ ト

未 来 屋 書 店

ピ ー コ ッ ク

ビ ビ ン バ 亭

サーティワンアイスクリーム

　 夢 や 　

BREEZE

プ ラ ス ハ ー ト

Ｈ Ａ Ｎ Ａ Ｇ Ｏ Ｒ Ｏ Ｍ Ｏ

カ ト レ ア

セ ン ト エ リ ー ネ

エ ガ ミ

anySIS・Feroux

ギ ャ ル フ ィ ッ ト

ス タ ジ オ ア リ ス

ナ チ ュ ラ ル ウ ェ ー ブ

三 本 木 土 木 ㈱

み か わ 薬 品

お弁当のトマトクラブ

ヘアーサプライメロディーズ

お食事の店みかわ

割 烹 は ら だ

茂 一 そ ば

㈱三川佐藤工務店

庄内総合支庁理容所

JA庄内たがわ 三川資材店舗

三 川 建 機 ㈱

ビ ス ト ロ・デ・ポ ン

み か わ 自 動 車

冨 樫 建 設 ㈲

海 華 堂

㈱ ツ ジ ム ラ

カ メ ラ の 成 沢

幸 栄 堂 製 菓 舗

成 田 鍛 冶 屋

㈲ 菅 原 農 機

渡 部 た た み 内 装

㈲さとう写真企画

㈲ 斎 藤 工 務 店

ら ～ め ん　は ら だ

☎66-2772

☎66-2515

☎66-4833

☎66-5300

☎66-4150

☎66-4826

☎66-4863

☎66-4826

☎66-4863

☎66-4050

☎66-2745

☎66-5233

☎66-4190

☎66-2050

☎66-5895

☎66-3764

☎66-4885

☎66-3050

☎66-3039

☎66-4515

☎66-3038

☎66-3042

☎66-3346

☎66-5750

☎66-5132

☎66-3066

☎66-3212

☎66-2631

☎68-0211

☎68-0085

☎66-5888

☎66-5411

☎68-1600

☎68-1607

食品・雑貨

建 築 業

宿 泊

飲 食 店

温 泉

会議・宴会

飲 食 店

建 築 業

美 容 業

生麺・乾麺

酒類・雑貨

飲 食 店

食品・仕出

酒類・雑貨

飲 食 店

家電製品

☎66-3920

☎66-3022

☎66-3985

☎66-4138

☎66-4147

☎66-3185

☎66-3695

☎66-2226

☎66-5698

☎66-2612

☎66-4076

☎66-3523

☎35-0238

☎66-3078

☎66-3447

☎66-3228

☎66-4208

☎66-3841

☎66-2002

☎66-3420

☎66-2646

☎66-2183

☎66-3967

☎080-5844-0545

土 木 業

お 弁 当

理 容 業

飲 食 店

飲 食 店

建 築 業

理 容 業

建 設 業

菓 子 店

建 築 業

菓 子 店

畳・内装業

建 築 業

飲 食 店

車輌販売
車検・整備

飲食店
（要予約）

飲食店
仕出

もち・赤飯
汁もち・おしるこ

食品
生鮮品

食品
タバコ・ジュース

車輌販売
整備

スポーツ
用品

カー用品・
車検

車輌販売・車検
修理・板金

水道・
ガス工事

左官工事
基礎工事 他

造園工事
（管理作業含む）

食品・鮮魚
八百屋

農産物
加工品

そば
むぎきり

建機リース
修理販売

医薬品・健康食品
介護用品

肥料・農薬
他

フランス
料理

車検・整備
板金塗装

ガス
鎌・鍬

デジカメプリント
マイナンバー顔写真

農機具販売
修理

カラーフィルム現像
プリント・スタジオ撮影

※不明な点につきましては、出羽商工会三川支所までご連絡ください。　TEL.0235-66-3795


